
 
 

PATVIRTINTA 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 

direktoriaus  2021 m. gruodžio 3 d. 

įsakymu Nr. (1.3 E)V- 165 

 

 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO  PROGIMNAZIJOS 

2021 M. GRUODŽIO MĖN. VEIKLOS PLANAS  

 

 Tikslinė grupė Atsakingi Įgyvendinimo 

laikas 

Sėkmės rodikliai 

I. TIKSLAS. Puoselėjame holistinį požiūrį į asmenybę, susitelkdami į kiekvieno fizinį ir emocinį sveikatos stiprinimą. 

1.1. STIPRINAME KIEKVIENO FIZINĖS SVEIKATOS ĮGŪDŽIUS 

(judėjimo lauke ir progimnazijos viduje veiklos, aktyvios veiklos, aktyvieji metodai per pamokas, mokymasis apie sveiką gyvenseną, sveika mityba) 

Sveikai gyvensenai ugdyti yra skelbiama mėnesio tema: 

„Skirtingas mėnuo – skirtingų raumenų lavinimas“ (4 

mankštos pratimų programa vėdinimosi pertraukų metu) 

1–8 klasių 

mokiniai 

Mokinių fizinės 

gerovės kūrimo 

komanda 

Gruodžio 1–30 d. 1.1.4. 

VVSB inicijuojamas projektas „Sveikos gyvensenos 

skatinimas ir moksleivių finansinio raštingumo ugdymas 

Vilniaus mieste“. „Žalingų įpročių ir priklausomybių 

prevencijos mokymai“  

8 klasių mokiniai Edita Gruodžio 16 d. 1.1.4. 

Sukuriamas „Socialinis restoranėlis“ mokinių 

technologiniam mąstymui ir kūrybiškumui lavinti: 

a) parengiamas straipsnis apie restorano veiklą mokyklos 

laikraščiui; 

b) paruošiami produktai Kalėdų prekybai; 

c) prekyba Kalėdiniais produktais. 

5–6 klasių 

mokiniai 

Jurgita, Ramunė G., 

Lina Z. 

Gruodžio 1–30 d. 1.1.5. 

1.2. UGDOME KIEKVIENO PSICHINĖS HIGIENOS ĮPROČIUS IR DIDINAME JŲ PSICHOLOGINĮ ATSPARUMĄ 

(mokymasis apie psichologinę sveikatą, socialinis emocinis ugdymas) 

Bibliotekoje ir mokytojų kambaryje papildoma 

psichologinės literatūros ir žurnalų savišvietai lentyna 

Mokytojai Jurgita Z., Aldona Gruodžio 1–30 d. 1.2.1. 



Mokinių pažangos sistema: 

rugsėjo mėn. tikslai Moodle; 

individualios pažangos kreivių aptarimas, mėnesio tikslų 

kėlimas; 

dalyko mėnesio refleksija 

Mokiniai, 

mokinių tėvai 

Pavaduotojos, 

mokytojai, 

klasių vadovai 

 

Gruodžio 

I, IV savaitės 

 

1.2.2. 

SEU iniciatyva „Atvirų širdžių pusnis“ 1–8 klasių 

mokiniai 

SEU komanda  Gruodžio 1–10 d. 1.2.2. 

5 įsitraukusio mokymosi matmenys:  

džiaugsmo žinutė, pozityvaus dienoraščio rašymas 

5b klasės 

mokiniai 

Rūta Gruodžio 1–30 d. 1.2.2. 

1.3. KURIAME SAUGIĄ MOKYKLOS APLINKĄ, SKATINANČIĄ KIEKVIENO PAGARBŲ IR POZITYVŲ ELGESĮ 

(lauko erdvės mokymuisi ir sveikatai stiprinti, vidaus erdvės įvairiai veiklai, tvarkinga ir svetinga aplinka) 

Aprūpinti progimnazijos darbuotojus ir mokinius higienos 

priemonėmis, paviršių ir rankų dezinfekavimo 

priemonėmis 

Darbuotojai, 

mokiniai 

Genovaitė Gruodžio 1–30 d. 1.3.2. 

Viešųjų pirkimų planavimas ir viešųjų pirkimų plano 

įgyvendinimas. Turtinimo plano įgyvendinimas: 

specialiųjų priemonių įsigijimas, likusių prekių pagal 

turtinimo planą įsigijimas 

Darbuotojai Genovaitė Gruodžio 1–30 d. 1.3.2. 

 

Efektyvesnė FabLab laboratorijos veikla:  

lazerinės pjaustyklės ir 3D spausdintuvo panaudojimas 

kalėdinių dekoracijų gamyboje. 

7–8 klasių 

mokiniai 

Asta, Mykolas Gruodžio 1–30 d. 1.3.2.  

 

Progimnazijos vizija viešinama FB paskyros žinutėse 

naudojant užrašą #svarbuskiekvienas 

Bendruomenės 

nariai 

Lina B. 

 

Gruodžio 1–30 d. 1.3.3. 

 

II TIKSLAS. Kuriame rūpestingą mokyklos bendruomenę, siekiančią kiekvieno įsitraukimo. 

2.1. PUOSELĖJAME TEIGIAMUS MOKINIŲ TARPUSAVIO SANTYKIUS 

(mokinių stiprybių ugdymas, pozityvaus elgesio skatinimas, socialinės pilietinės veiklos, skatinančios socialinį sąmoningumą) 

Mokinių tarybos susirinkimai Mokinių tarybos 

nariai 

Edita,  

Mokinių taryba 

Gruodžio  

3, 10, 17 d. 

2.1.1. 

Mokinių skatinimas tobulėti suteikiant galimybę rinktis 

mėgstamą sritį:  

Mokiniai Edita Gruodžio 1–30 d. 2.1.1. 

Susitikimas su EPA vadovu Linu Ivanausku ir NAO 

ambasadore Laura Asadauskaite-Zadneprovskiene 

8e klasės 

mokiniai 

Ramunė S. Gruodžio 1 d. 2.1.1. 



Kūrybinių darbų paroda „Kalėdinis miestas“ 3c klasės 

mokiniai 

Birutė Gruodžio 1 d. 2.1.1. 

Atranka į rusų kalbos meninio skaitymo konkursą 5–8 klasių 

mokiniai 

Natalja, Danguolė Gruodžio 1–6 d. 2.1.1. 

Valandėlės penktų klasių mokiniams „Mokinys 

bibliotekoje“ 

5 klasių mokiniai Aldona Gruodžio 1–30 d. 2.1.1. 

Kalėdinės dirbtuvės Mokiniai Asta, Mykolas, 

Ramunė G., Ilona, 

Vitalija 

Gruodžio 3 d. 2.1.1. 

 

Edukacinis užsiėmimas Lietuvos kosmologijos muziejuje 1c klasės 

mokiniai 

Nivita, Aleksandra 

Gabrielė 

Gruodžio 3 d. 2.1.1. 

Edukacinis užsiėmimas VŠĮ „ZOOPARK.LT“ „Įveik 

savo baimes“ 

5b klasės 

mokiniai 

Rūta Gruodžio 3 d. 2.1.1. 

Edukacinis užsiėmimas VŠĮ „ZOOPARK.LT“ 

„Graužikai: kenkėjai ar geriausi draugai?“ 

5f klasės 

 mokiniai 

Irena Gruodžio 3 d. 2.1.1. 

Vilniaus miesto 2–4 klasių mokinių dailaus rašto 

konkursas „Atrask rašto paslaptį“ II etapas 

Vilniaus miesto 

2–4 klasių 

mokiniai 

Lina B., Auksė, Nivita Gruodžio 9 d. 2.1.1. 

Edukacinis užsiėmimas „Druskos kelias: nuo seniausių 

laikų iki dabar“ 

1 klasių mokiniai Auksė, Diana, Nivita Gruodžio 10 d. 2.1.1. 

Rusų kalbos meninio skaitymo konkursas 5–8 klasių 

mokiniai 

Natalja, Danguolė Gruodžio 13–16 d. 2.1.1. 

Kalėdinė išvyka į „Vėjų fėjos“ sodybą Pratkūnų kaime 1a, 1c klasių 

mokiniai 

Auksė, Nivita Gruodžio 14 d. 2.1.1. 

Edukacinis užsiėmimas „Šokoladas iš jūsų rankų“ ir 

apsilankymas AJ šokolado skulptūrų muziejuje 

5b, 5f klasių 

mokiniai 

Rūta, Irena Gruodžio 16 d. 2.1.1. 

Edukacinis užsiėmimas „Kūčiukų kepimas“ Vievio 

malūne 

3c klasės 

mokiniai 

Birutė Gruodžio 17 d. 2.1.1. 

Paroda „Advetskalender“  5–6 klasių 

mokiniai 

Valda Gruodžio 20 d. 2.1.1. 

Paroda „Kalėdinis žaisliukas“ 6–7 klasių 

mokiniai 

Mykolas Gruodžio 20 d. 2.1.1. 



NŠ būrelių „Netradicinės technologijos“ ir „Mozaika“ 

mokinių darbų paroda 

5,7 klasių 

mokiniai 

Mykolas, Asta Gruodžio 20 d. 2.1.1. 

Paroda „Žiemos pasaka“ 5 klasių mokiniai Ilona, Ramunė G. Gruodžio 20 d. 2.1.1. 

Iniciatyva „Pasveikink senolį“ Mokiniai Edita, Mokinių taryba Gruodžio 1–13 d. 2.1.2. 

 

Kalėdinė akcija „Pasidalykime gerumu“, skirta 

vienišiems seneliams Žirmūnų seniūnijoje 

3c klasės 

mokiniai 

Birutė Gruodžio 1–17 d. 2.1.2. 

Tarptautinis eTwinning projektas „December Christmas 

joy“ 

5a, 8a klasių 

mokiniai 

Alina Gruodžio 1–22 d. 2.1.2. 

2.2. SKATINAME DARBUOTOJŲ KOLEGIALUMĄ IR KIEKVIENO ASMENINĘ ATSAKOMYBĘ 

(kolegialaus ryšio, mokymosi vieni iš kitų kultūros kūrimas, kiekvieno asmeninės atsakomybės ugdymas, sąmoningas reflektavimas, neformalus 

bendravimas) 

Programų ir ilgalaikių planų įgyvendinimo priežiūra (el. 

dienyne pildomų temų atitikimas programoms, 

ilgalaikiams planams, kontrolinio darbo parengimas, 

fiksavimas el. dienyne, mokinių informavimas). 

Mokytojai Vadovų komanda Gruodžio 1–30 d. 2.2.1. 

Darbuotojų refleksija Visi mokytojai Vadovų komanda Gruodžio 1–30 d. 2.2.2. 

Mokytojų susirinkimas. Svečiuose dr. Violeta 

Jegelevičienė 

Visi mokytojai Vadovų komanda Gruodžio 6 d. 2.2.2. 

Refleksija pagal SEU įrankį(-ius): 

mokymai „Sąmoningumo praktika grįstas streso 

valdymas“ (Paulius Rakštikas) 

Visi mokytojai Vadovų komanda Gruodžio 15 d. 2.2.3. 

Kiekvienas darbuotojas pasveikinamas asmeninės šventės 

proga 

Visi darbuotojai Simona Gruodžio 1–30 d. 2.2.4. 

Kalėdinės dirbtuvės mokytojams „Advento vainikas“ Mokytojai Ilona, Ramunė G., 

Rūta, Jurgita R. 

Gruodžio 2 d. 2.2.4. 

Kalėdinė popietė mokyklos bendruomenei Visi darbuotojai Ilona, Ramunė G., 

Rūta, Jurgita R., Lina 

B, Edita, Dovilė 

Gruodžio 23 d. 2.2.4. 

2.3. UGDOME KIEKVIENO MOKINIO SAVARANKIŠKUMĄ IR SIEKIAME JŲ ĮSITRAUKIMO Į MOKYMOSI PROCESĄ 

(įtraukusis ugdymas, ugdomasis konsultavimas, mokymosi planavimas, pamokos proceso tobulinimas) 

Tęsiamos tikslinės konsultacijos iš užsienio grįžusiems, 

atvykusiems mokiniams 

1–8 klasių 

 mokiniai 

Simona Gruodžio 1–30 d. 2.3.1. 



Pagalbos mokiniui specialistų konsultacijos tėvams ir 

mokiniams 

Mokiniai Švietimo pagalbos 

mokiniui specialistai 

Gruodžio 1–30 d. 2.3.2. 

Bendradarbiavimas su išorinėmis institucijomis: PPT, 

VTAS 

Mokiniai Laura Gruodžio 1–30 d. 2.3.2. 

VGK komisijos posėdis  Simona, VGK 

komisijos nariai 

Gruodžio 1 d. 2.3.2. 

Naujienlaiškis „Tikslai“ Mokiniai Aleksandra Gabrielė, 

Daumantė, Laura, 

Skirmantė 

Gruodžio 1–7 d. 2.3.2. 

Atvirų durų diena 1–8 klasių 

mokinių tėvai 

Mokytojai Gruodžio 8 d. 2.3.2. 

 


